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Rady Miasta Zgierza 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 23.05.2024 r. uprzejmie informuję, iż w wydatkach 

Gminy Miasta Zgierz na rok 2024 r. nie ujęto realizacji inwestycji związanej z instalacją 

dodatkowego oświetlenia boisk do koszykówki i siatkówki przy Szkole Podstawowej nr 12 w 

Zgierzu. Przedmiotowe boiska zlokalizowane są na fragmentach działek o następujących 

numerach: 102/13, 105/13, 533/11, 74/13, 80/13, 82/14, 84/11, 87/10, 90/20, 90/23, 95/5, 

96/7, 99/7, stanowiących własność Gminy Miasto Zgierz, które zostały przekazane ww. 

szkole. 

Gmina Miasto Zgierz systematycznie uzupełnia infrastrukturę sportowo - rekreacyjną na 

swoim terenie, odpowiadając tym samym na znaczące potrzeby mieszkańców w tym zakresie 

i pozyskując na ten cel środki z zewnętrznych źródeł finansowania. W ostatnim czasie w 

Mieście realizowane są projekty inwestycyjne współfinansowane ze środków pochodzących z 

programu „Infrastruktura Sportowa Plus" - edycja 2023, takie jak : 

- budowa boiska do siatkówki plażowej na terenie położonym przy SP nr 12, 

- wykonanie oświetlenia i monitoringu terenu sportowo - rekreacyjnego przy ul. Dolnej 47, 

- inwestycje w infrastrukturę sportowo - rekreacyjną na terenie kompleksu Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu. 

Ponadto w bieżącym roku będzie realizowana inwestycja pn. „Modernizacja nawierzchni 

boiska ze sztucznej trawy przy ul. Leśmiana 1 w Zgierzu", przy wsparciu finansowym 

pochodzącym z programu „Infrastruktura Sportowa Plus" - edycja 2024. 
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W związku z powyższym, w przypadku podjęcia decyzji o instalacji dodatkowego oświetlenia 

boisk przy SP nr 12, Gmina Miasto Zgierz będzie mogła ubiegać się o zewnętrzne wsparcie 

finansowe na jego realizację. Jednocześnie informuję, iż oszacowanie kosztów niniejszego 

przedsięwzięcia, jak również jego zasadności i racjonalności będzie możliwe dopiero po 

dokonaniu stosownych konsultacji i analiz, w tym zbadaniu opinii okolicznych mieszkańców. 

Z poważaniem 

Do wiadomości: 

• Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Mieszkalnictwa UMZ 

• Wydział Edukacji i Młodzieży UMZ 
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